

KOLAGEN BEAUTY 30 kapsułek Activlab Pharma

Cena: 27,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości KOLAGEN BEAUTY 30 kapsułek Activlab Pharma Zawiera aż 200 mg wysokiej jakości kolagenu morskiego w 1 kapsułce. Wspiera zdrową skórę i mocne włosy. Opracowany specjalnie dla kobiet. Wzbogacony o witaminy (A, C, E) oraz minerały (krzem, cynk). Zadbaj o piękną, jędrną i gładką skórę oraz mocne włosy. Unikalny dobór składników w suplemencie Kolagen Beauty zapewni Twojej skórze wszystkie niezbędne mikroelementy. Suplement na skórę i włosy ActivLab Pharma to połączenie najlepszej jakości kolagenu morskiego, który zapewnia odpowiednie nawilżenie, z antyoksydacyjnymi witaminami i cennymi minerałami chroniącymi skórę przed starzeniem się. Suplement na zdrową skórę, jędrną skórę. Dlaczego warto brać kolagen? Zastanawiasz się, czy warto sięgnąć po kolagen? Jeśli chcesz zapobiegać przedwczesnemu starzeniu się skóry - utracie sprężystości, elastyczności i zmarszczkom, a także chcesz zredukować cellulit, zastosuj Kolagen Beauty. Jędrna, nawilżona skóra i mocne włosy to cechy, które są pożądane przez każdą kobietę. Jednak po ukończeniu 26 roku życia synteza kolagenu w organizmie zaczyna spadać, co odbija się na kondycji skóry. Suplement ActivLab Pharma oferuje kompleksowe działanie i dostarcza do organizmu niezbędnych składników wspierających piękną skórę i zdrowe włosy. Kolagen z witaminą C - młoda skóra na dłużej. Kolagen Beauty to suplement diety w kapsułkach, który został opracowany z myślą o kobietach. Uzupełnia dietę w hydrolizowane białko kolagenowe pochodzące z ryb, które wspiera kondycję Twojej skóry. W połączeniu z witaminą C, która jest silnym antyoksydantem, zapobiega starzeniu się skóry oraz dodaje jej sprężystości i jędrności. Suplement na mocne włosy. Ważną rolę odgrywa również kwas hialuronowy, który łączy włókna kolagenowe i wiąże wodę w organizmie. Zapewnia odpowiednie nawilżenie skóry. Warto zaznaczyć, że z wiekiem ilość kwasu hialuronowego maleje i skóra traci zdolność do wiązania wody, przez co staje się bardziej podatna na pojawienie się zmarszczek. Zastanawiasz się, jaki kolagen wybrać na zmarszczki? Wybierz Kolagen Beauty, który dzięki swoim składnikom nadaje skórze sprężystość i elastyczność oraz chroni przed widocznymi oznakami starzenia się skóry. Kolagen Beauty - witaminy i minerały dla Twojej skóry. Wybierając suplement Kolagen Beauty uzupełnisz również zapotrzebowanie swojego organizmu na witaminy A, C, B2, B3, E, oraz składniki mineralne - cynk, jod i krzem. Witamina C, oprócz działania przeciwutleniającego, pomaga również w prawidłowej produkcji kolagenu, który zapewnia prawidłowe funkcjonowanie skóry. Witamina E pomaga chronić komórki przed starzeniem się, natomiast witamina A pozytywnie wpływa na stan skóry, nawilża ją i jest skuteczna w przypadku problemów skórnych. Produkt zawiera również biotynę, która oddziałuje na zdrowe i piękne włosy. **Zalecane spożycie** - spożywać jedną kapsułkę dziennie. **Ważne** - Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** - Hydrolizowany kolagen morski ze skór ryb Tilapia i Basa, L-cysteina, witaminy (kwas L-askorbinowy, octan D-alfa tokoferylu, amid kwasu nikotynowego, octan retinyli, D-biotyna, ryboflawina), minerały (diglicynian cynku, dwutlenek krzemu, jodek potasu), substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hialuronian sodu, kapsułka (żelatyna, barwnik -

dwutlenek tytanu). Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.

*** Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na stanie kilka partii produktu.** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)* Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu

Producent Activlab Sp. z o.o. ul. Łany 632-700 Bochnia